
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2018 - PR

39/2018

39/2018

19/07/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EDER MARTINS DA SILVA     (355)

3

Serviço de Mão de Obra de Instalação, Manutenção e

Recuperação Elétrica Automotiva. Para toda linha de Máquinas,

Tratores, Veículos, Caminhões, a Diesel, Gasolina e ou Álcool.

HRS 700,00  0,0000 69,00    48.300,00

Total do Fornecedor: 48.300,00

JKMAQ COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME     (3230)

5

Serviços de Mão de obra Mecânica de Máquinas Pesadas,

Tratores de Esteira, Moto niveladora, Retroescavadeira,

Escavadeira Hidráulica,  Rolo Compactador

HRS 500,00  0,0000 94,00    47.000,00

Total do Fornecedor: 47.000,00

MECÂNICA BORTOLANZA LTDA ME     (3384)

1

Serviços de Mão de obra em Mecânica Leve, Carros, Pick-Ups e

Vans.

HRS 1.600,00  0,0000 50,00    80.000,00

Total do Fornecedor: 80.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

39/2018

29/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

02/08/2018

Registro de preço para futuras contratações de serviços mecânicos para frota oficial de veículos, máquinas

e equipamentos do município de Marema/SC, suas Secretarias e Fundos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   2   de  Agosto   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2018 - PR

39/2018

39/2018

19/07/2018

Folha:  2/2

VIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E ASSESSORIOS LTDA     (3393)

2

Mão de Obra Mecânica Pesada, Caminhões, ônibus, Micro ônibus

HRS 500,00  0,0000 89,00    44.500,00

4

Serviços de Mão de Obra maquinas agricolas; Tratores Agricolas.

HRS 500,00  0,0000 89,00    44.500,00

Total do Fornecedor: 89.000,00

Total Geral: 264.300,00

Marema,   2   de  Agosto   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


